FM-009 FIGURA GOMA EVA LETRAS Y NUMEROS 12 PZA $450 0% $5.400

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$198.240
$0
$37.666
$0

$235.906

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WC-2100-36 ACUARELA DE 36 COLORERS CON ACCESORIOS 4 SET $6.200 0% $24.800

WCY-12 TEMPERA SOLIDA 12 COLORES 4 SET $3.350 0% $13.400

ER-002 PLANTILLA P/BORRAR 8 PZA $280 0% $2.240

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$198.240
$0
$37.666
$0

$235.906

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS SEIS PESOS